unicipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -
Ofício nº 47/2020/GAB09/CMPA

Pouso Alegre - MG, 21 de outubro de 2020.

À Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

ã Assunto: Solicita a gravação da sessão realizada no dia 20 de outubro de 2020.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar a esta

Secretaria a gravação da sessão realizada no dia 20 de outubro de 2020.
Sem mais para tratar no momento, aproveitoo ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

 “Atenciosamente, .

EDSON: : Assinado deforma
igital por EDSON

DONIZET! DENIZET RAMOS DE
RAMOS DE 'OLIVEIRA:622724116

OLIVEIRA:6227:agos20301021
2411649 15:49:05 03/00"

“Dr. Edson
Vereador - Cidadania

Avenida São Francisce, nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre - MG, CEP 37.552-030.
Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545